
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1281

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:58:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 35/2019

N° do Processo: 35

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/11/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/11/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/11/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/11/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 5.970,00 (Cinco mil novecentos e
setenta). Objeto: Aquisição de 300 m² de Grama Sintética de 10 mm para o Parque Infantil
(Playgraund) que será instalado na Praça Matriz do município. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO
PARECER DA COMISSÃO RATIFICAÇÃO
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 5.970,00 (Cinco mil novecentos e
setenta). Objeto: Aquisição de 300 m² de Grama Sintética de 10 mm para o Parque Infantil
(Playgraund) que será instalado na Praça Matriz do município. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO
PARECER DA COMISSÃO RATIFICAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/11/2019 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

27/11/2019 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO Baixar

27/11/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1281/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-597000-cinco-mil-novecentos-e-setenta-objeto-aquisicao-de-300-m-de-grama-sintetica-de-10-mm-para-o-parque-infantil-playgraund-que-sera-instalado-na-praca-matriz-do-municipio-anexos-contrato-homologacao-parecer-da-comissao-ratificacao/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02r7KF1h.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tiWVYEXO.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Q2Q0natg.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
27/11/2019 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Md1Ub5VV.pdf

